

Årsredovisning för
J.A Golv & Design AB

559305-6764

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Melin
Styrelseledamot

2023-06-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J.A Golv & Design AB, 559305-6764, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mönsterås Kommun, Kalmar län registrerades år 2021 och bedriver golv- och väggbeläggningsarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat mer än 31% beroende på ökad ordergång.

Flerårsöversikt

	Belopp i kkr	
	2022	2021
Nettoomsättning	4 831	3 334
Resultat efter finansiella poster	209	107
Soliditet %	37,2	34,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		232 883
Balanseras i ny räkning		232 883	-232 883
Årets resultat			164 050
Belopp vid årets utgång	25 000	232 883	164 050

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	232 883
Årets resultat	164 050
Summa	396 933
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	396 933
Summa	396 933

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-03-05 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 830 522	3 333 614
Övriga rörelseintäkter		14 376	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 844 898	3 333 614
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 020 493	-1 343 647
Övriga externa kostnader		-729 175	-421 486
Personalkostnader	2	-1 883 385	-1 460 157
Summa rörelsekostnader		-4 633 053	-3 225 290
Rörelseresultat		211 845	108 324
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 447	-1 110
Summa finansiella poster		-2 447	-1 110
Resultat efter finansiella poster		209 398	107 214
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	190 062
Summa bokslutsdispositioner		0	190 062
Resultat före skatt		209 398	297 276
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 348	-64 393
Årets resultat		164 050	232 883

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		193 073	300 788
Övriga fordringar		101 303	30 637
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		72 459	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga fordringar		372 835	337 425
Kassa och bank			
Kassa och bank		760 349	416 248
Summa kassa och bank		760 349	416 248
Summa omsättningstillgångar		1 133 184	753 673
SUMMA TILLGÅNGAR		1 133 184	753 673

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		232 883	0
Årets resultat		164 050	232 883
Summa fritt eget kapital		396 933	232 883
Summa eget kapital		421 933	257 883
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		255 248	170 377
Övriga skulder		150 892	202 530
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		305 111	122 883
Summa kortfristiga skulder		711 251	495 790
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 133 184	753 673

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-05 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Underskrifter

Mönsterås

Joakim Melin
Joakim Melin
Styrelseledamot

2023-06-20
Datum